
  
Uchwała Nr IX-102/2011

Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 28 października 2011 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 14) i art.  10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

 § 1

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Wołomin w 2011 roku w wysokości 8.000,00zł (słownie: osiem tysięcy 
złotych) na zakup wysokowydajnej pompy do celów przeciwpowodziowych.

 § 2
Działania wymienione w § 1 finansowane będą z budżetu Gminy na 2011 rok, dział 754 rozdział 
75414 § 6300.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina, upoważniając go do zawarcia stosownej 
umowy z Zarządem Powiatu Wołomińskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                                     /-/   Marcin  Dutkiewicz 



Uzasadnienie 
do Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego

W podjętej  w dniu 31 sierpnia 2011 roku uchwale Nr VII-93/2011 w § 2 został  błędnie 

wpisany rozdział finansowania, zamiast rozdziału 75411 winien być rozdział 75414. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie na posiedzeniu w dniu 11 października 2011 roku 

stwierdziła  nieważność  Uchwały  Nr  VII-93/2011  z  dnia  31  sierpnia  2011  roku.  W związku  z 

powyższym zachodzi konieczność podjęcia nowej uchwały.

W związku z wystąpieniem Starosty Powiatu Wołomińskiego do wszystkich Gmin z prośbą 

o dofinansowanie zakupu pompy wysokowydajnej  do celów przeciwpowodziowych z  uwagi  na 

występujące w ostatnim okresie liczne podtopienia i powodzie na terenie powiatu, które dotyczą 

również terenu naszej Gminy zasadnym jest udzielenie pomocy w tym przedsięwzięciu.


